
Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ") 

Na základě VZMR : VZ-811/2016 s názvem „Nábytek 2017-2018"

Číslo smlouvy Prodávajícího: X/l 

1. Smluvní strany

Prodávající:

Prodávající: Tatjana Spurná Limba -  Výroba nábytku
Sídlo: Chudeřínská 142, Litvínov, 43601
Zastoupená: Tatanou Spurnou -  majitelkou firmy
IČ/DIČ: 67822533, CZ5662201380
Společnost zapsaná v: -
Bankovní spojení: ...............
Číslo účtu: ............................
Kontaktní osoba: ........................... ......................
Tel.: .................
Email: ..............................

Dále jen „Prodávající" 

Kupující:

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
IČ/DIČ: 00829013
Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759
Bankovní spojení: ........................................................................
Číslo účtu: .........................
Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

.........................................................

................................................ ...........................................................
Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních

...................................................................

........... ........................................ ........................... ...............................

dále jen „Kupující"

2. Předmět smlouvy
Předmětem plnění smlouvy jsou dodávky nábytku potřebné pro zajištění provozu ZZS ÚK. 
Jedná se o doplnění a obměnu potřebného nábytku dle skutečné potřeby zadavatele na 
základě jednotlivých dílčích objednávek v průběhu platnosti této smlouvy.

Stránka 1



3. Specifikace předmětu smlouvy: Specifikace a počty kusů k ocenění jsou uvedeny 
v Položkovém rozpočtu vybraných druhů nábytku v příloze č. 2 této smlouvy.

4. Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží do 14 kalendářních dnů od doručení objednávky prodávajícímu. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2018.

5. Dodací podmínky

Zboží bude dodáno na místo plnění, které bude upřesněno vždy v dílčí objednávce každé dodávky.

Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží (dodací list). Dodací list 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž podpisem dodacího listu dochází k 
převzetí a předání zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování zboží, prodejní cenu bez DPH a 
s DPH, přesný název výrobku.

Kupující požaduje dodat zboží odpovídající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v prvotřídní 
kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V případě 
závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí Prodávající.

Vlastnické právo k předmětu koupě, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na Kupujícího 
okamžikem jeho převzetí.

Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a 
přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i 
vady v dokladech nutných pro užívání věci.

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ.

6. Cena předmětu

Cena předmětu plnění je ujednána podle celkové nabídkové ceny prodávajícího, která je rozepsaná 
v krycím listu a je přílohou č. 1 této smlouvy.

Ceny předmětu plnění smlouvy a Celková nabídková cena, uvedené v Položkovém rozpočtu 
vybraných druhů nábytku (příloha č. 2 smlouvy) jsou nepřekročitelné a nejvýše přípustné.

V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží 
včetně montáže.

7. Fakturační a platební podmínky

Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.

Prodávající na základě splněné dodávky vystaví fakturu, která bude obsahovat níže uvedené 
náležitosti:
a) název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího
b) číslo objednávky a dodacího listu,

Stránka 2



c) název předmětné veřejné zakázky a její evidenční číslo,
d) odkaz na smlouvu,
e) specifikaci a popis jednotlivých položek,
f) celkovou fakturovanou částku
g) datum převzetí faktury

Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za uskutečněnou 
dodávku. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a 
také název předmětu veřejné zakázky a číslo veřejné zakázky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je 
faktura neplatná.

Prodávající zašle fakturu na adresu sídla Kupujícího i v případě, že v objednávce je místo dodání na 
výjezdovou základnu.

Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu, 
přičemž přílohou faktury bude dodací list.

Platba bude provedena výhradně v Kč.

8. Záruka za jakost a právní vady zboží, odpovědnost za vady

Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými 
ustanoveními NOZ. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodávaného zboží.

Záruční doba za jakost zboží a provedené montáže činí 24 měsíců.

Záruční doba počíná běžet dnem, v němž Kupující převzal předmět koupě (dodané zboží).

Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá Prodávající za vady předmětu smlouvy.

Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží a jeho reklamace Kupujícím při předání, 
provede ihned, nejdéle do 14 kalendářních dnů, výměnu zboží ve stanovené jakosti a kvalitě na 
vlastní náklady.

Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je Kupující povinen 
uplatnit u Prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace"). V reklamaci je Kupující povinen 
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující má vůči Prodávajícímu podle své volby tato 
práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou oprav nebo výměny, právo na bezplatné 
odstranění reklamované vady do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace,

b) právo na přiměřenou slevu z ceny předmětu, pokud nedojde k opravě nebo výměně do 30 
kalendářních dnů, nebo se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou,

c) právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob stím, že zhotovitel je 
povinen uhradit tyto náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,

d) právo požadovat nové dodání předmětu smlouvy, pokud předmět vykazuje podstatné 
vady bránící v užívání nebo toto znemožňují,

e) právo na odstoupení od smlouvy.

9. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

Stránka 3



Kupující se stává vlastníkem zboží dodaného na základě dodacího listu, jež bude vystaven na základě 
každé objednávky vystavené na základě této smlouvy, jeho potvrzeným převzetím.

Skutečnost osvědčující přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je potvrzena 
podpisem dodacího listu oprávněným pracovníkem Kupujícího (kontaktní osoba ve věcech 
technických).

Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží oprávněnému 
zástupci Kupujícího (kontaktní osoba ve věcech technických).

10. Sankce

Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu smlouvy 
za každý i započatý den prodlení.

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení s placením faktury.

Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu za každý den překročení lhůty dle článku 7 této smlouvy 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč a to až do dne odstranění vady nebo jiného vypořádání.

11. Ostatní ujednání

Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Případné 
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Smlouva je 
vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a Kupující po dvou vyhotoveních 
smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich 
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

Stránka 4



Prodávající souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy dle platných právních předpisů.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Krycí list nabídky ze dne 3.1.2017
Příloha č. 2 -  Položkový rozpočet vybraných druhů nábytku

V Ústí nad Labem, dne : 2 0 - 01-  2017 V ........................................dne: l o f c

Kupující:

MUDr. Ilja Deyl 
ředitel ZZS ÚK, p.o

. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.......................... ..................................... 

............. ........ ............. ................. . .  
...... . . . . ....... ...... .......... 

........ . . . .. . . .. . . .. . . ............ .. . .. .. .. .. .. .. . . . .. . . .

Prodávající:

©...........................
.............. ................................

.. . . . . . . . . .................... ..................... . . .. .. .  
........ .......................... ........ . . .. .. . . . . . . . . .  

................................................. ................................ 
......................... .....................................................

Stránka 5



Záhlaví nebo logo účastníka výběrového řízení

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Nábytek 2017-2018“
zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
______________________v platném zněni (dále jen „zákon")_______________________

Údaie 0  účastníkovi výběrového řízení

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba)

' T c c t S p u n m

Sídlo
(právnická osoba)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba)

f a  v V

Korespondenční adresa: S e / e n 93,  h c é LC* Vf t ť  '

Právní forma fO
IČO

DIČ C t  S & 6  2 2 0 / l o i )

Telefon . . . . . . . . . . . . . . . . .

Fax . .....

E-mail . . . . . . . . . . . . . . ... . ... . . .
Kontaktní osoba pro 
iednání ve věci nabídky . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . ... . ... . . . . . . . . . . . .

Celková nabídková cena:

Celková nabídková cena bez DPH 4 6 2  3 3 2  - Kč

Sazba DPH 21 %

Celkem DPH %  m ,  - Kč

Celková nabídková cena včetně DPH S S i  2 2 0 , - Kč

V 'buc£)HP.U.. dne 2 c 2 i <2
..... ...........................................«■,

..... . . .. ............... .................
.......... ........................................... ..

................. ................................... .. .. . . .......

T m
funkce osoby oprávněné podepisovat za 

účastníka vVhěrnvéhn řízení



— ---- .—.-------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------

Položkový rozpočet vybraných druhů nábytku

Druh nábytku Nabídková cena 
za 1 ks bez DPH

Nabídková cena 
za 1 ks včetně 

DPH

Počet
kusů

Celková nabídková cena 
za počet kusů bez DPH

Celková nabídková cena 
za počet kusů včetně DPH

Skříň policová dvoudvéřová uzamykatelná 800 x 1920 
x 400 mm - LTD tl. 18 mm, půda, dno, police - tl. 25 
mm 4 451,00 Kč 4 451,00 Kč

6
26 706,00 Kč 32 314,26 Kč

Skříň policová dveřová 800 x 1152 x 400 mm - LTD tl.
18 mm, půda, dno, police - tl. 25 mm 2 973,00 Kč 2 973,00 Kč

3
8 919,00 Kč 10 791,99 Kč

Skřínka policová 800 x 768 x 600 mm s dvířky, záda 
pohledová - LTD tl. 18 mm, půda, dno, police - tl. 25 
mm 2 610,00 Kč 2 610,00 Kč

4
10 440,00 Kč 12 632,40 Kč

Skříňka 800 x 755 x 600 mm přístavná ke stolu, 
kombinovaná - police / 5 zásuvek, záda pohledová - 
LTD tl. 18 mm, půda, dno, police - tl. 25 mm 5 451,00 Kč 5 451,00 Kč

2

10 902,00 Kč 13 191,42 Kč
Skříň policová 800 x 1152 x 400 mm, kombinovaná - 
dveře / zásuvky - alespoň 1 uzamykatelná, půda, dno, 
police - tl. 25 mm 6 598,00 Kč 6 598,00 Kč

22
145 156,00 Kč 175 638,76 Kč

Kovový policový regál 2000 x 100 x 400 mm bílý lak - 
roubovaný 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč 13 35 100,00 Kč 42 471,00 Kč
Polička závěsná s obloukovými bočnicemi, odklád. 
plocha z LTD tl. 25 mm 900,00 Kč 900,00 Kč

9 8 100,00 Kč 9 801,00 Kč

Stůl jednací 2000 x 1100/800 mm sudového tvaru na 
kovové podnoži s rektifikací, horní deska tl. 25 mm 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

1
3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

Stůl pracovní rohový 1600 x 1200 x 755 mm, podnož z 
LTD, s úkosem pro výsuv pod klávesnici, horní deska tl. 
25 mm 4 231,00 Kč 4 231,00 Kč

2
8 462,00 Kč 10 239,02 Kč



Stůl jídelní, min. rozměry 800 x 800 mm 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 2 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
Kuchyňská linka d. 1800 mm, pultová deska vč. nerez 
dřezu s odkapávačem a baterií, skříňky spodní i horní 
(min. 2x skříňky dvoudvéřová, min. 2x skříňka s min. 4 
šuplíky) 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1

20 000,00 Kč 24 200,00 Kč
Židle jednací/konferenční, čalouněný sedák i opěrák, 
kovová kostra, stohovatelná, nosnost min. 130 kg, bez 
područek 550,00 Kč 550,00 Kč

25
13 750,00 Kč 16 637,50 Kč

Židle kancelářská pracovní výškově nastavitelná se 
synchronním mechanismem s možností aretace v min. 
4 polohách, na kolečkách pro tvrdý i měkký povrch, 
opěradlo se síťovinou, min. výškově stavitelná bederní 
opěrka, sedák čalouněn odolnou látkou, opěrka hlavy 
výkyvná a výškově stavitelná, výšk. stavitelné 
područky, nosnost min. 120 kg a více 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

11

44 000,00 Kč 53 240,00 Kč
Válenda s úložným prostorem a spodním soklem z 
LTD, výška lehací plochy min 500 mm 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 8 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč

Stůl psací 800 x 1200 x 755 mm, podnož z LTD, 
napevno zabudované 3 zásuvky, rektifikační patky, 
horní deska tl. 25 mm, průchodka pro kabely 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč

6

29 940,00 Kč 36 227,40 Kč

Stůl pracovní/psací, bez zásuvek, min. rozměry 1600 x 
800 mm, tl. pracovní desky min. 25 mm, podnož -  LTD 
deska plná (nebo kov), trnož -  LTD deska plná o min tl. 
18 mm, průchodka pro kabely 2 139,00 Kč 2 139,00 Kč

6

12 834,00 Kč 15 529,14 Kč
Kontejner 4 zásuvky, uzamykatelná horní zásuvka -  
LTD deska plná o min ti. 18 mm 3 600,00 Kč 3 600,00 Kč 6

21 600,00 Kč 26 136,00 Kč



Skříň šatní dvoudílná LTD s vnitřním odděleným 
prostorem, min. 2 háčky a 2 police, dvířka 
uzamykatelná (každá samostatně), cylindrickým 
zámkem se dvěma klíči, zadní část opatřena průduchy 
k odvětrání, min. rozměry 600 x 1900 x 400 mm 4 646,00 Kč 4 646,00 Kč

5

23 230,00 Kč 28 108,30 Kč
Cena dopravy nábytku za 1 km X X 1 km

Celková nabídková cena X X X 461 339,00 Kč 558 220,19 Kč

V ..................................... dne:..............................

•
. . . . . . . . . . . .  .................. .̂......

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče


